

Din Køreskole Aarhus ApS

**Balskærvej 75
8340 Malling**

CVR-nr. 34 60 35 53

**Årsrapport for 2022/23
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den **12.** august 2023

Søren Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Køreskole Aarhus ApS Balskærvej 75 8340 Malling
	CVR-nr.: 34 60 35 53
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Århus
Direktion	Søren Frahm, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Jysk Bank A/S Oddervej 64 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med teoriundervisning i teorilokalet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 37, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 89.349.

Regnskabsåret blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		6.304	7.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.565	-5.565
Finansielle omkostninger		-671	-1.942
Resultat før skat		68	0
Skat af årets resultat		-31	0
Årets resultat		37	0
Overført resultat		37	0
		37	0

This document has esignatur Agreement-ID: 443b4cYymFX250447817
This document has esignatur Agreement-ID: ecd73bgQWKn250610401

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.241	5.600
Indretning af lejede lokaler		922	3.127
Materielle anlægsaktiver		3.163	8.727
Deposita		43.988	41.893
Finansielle anlægsaktiver		43.988	41.893
Anlægsaktiver i alt		47.151	50.620
Udskudt skatteaktiv		875	906
Tilgodehavende moms og afgifter		44.409	60.868
Periodeafgrænsningsposter		30.195	0
Tilgodehavender		75.479	61.774
Likvide beholdninger		534.524	463.926
Omsætningsaktiver i alt		610.003	525.700
Aktiver i alt		657.154	576.320

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		88.000	88.000
Overført resultat		1.349	1.312
Egenkapital		89.349	89.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.405	473.292
Selskabsskat		0	1.716
Periodeafgrænsningsposter		6.400	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		567.805	487.008
Gældsforpligtelser i alt		567.805	487.008
Passiver i alt		657.154	576.320
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Antal ansatte	3		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på ca kr. DKK 40.266.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Qvaden Frahm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Qvaden Frahm

Direktør

ID: 931aeb35-0057-48dc-88c8-d2ea3b28491c

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 07:27:08

Underskrevet med MitID

Mit 

Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 07:29:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 443b4cYymRX250447817
This document has esignatur Agreement-ID: ecf73bgQWKh250610401

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Qvaden Frahm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Qvaden Frahm

Dirigent

ID: 931aeb35-0057-48dc-88c8-d2ea3b28491c

Tidspunkt for underskrift: 12-08-2023 kl.: 15:32:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ed173bgQWK1h250610401

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.